



AHATT ApS

Solsortvej 62
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 36736747

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Asger Jens Hattel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AHATT ApS

Solsortvej 62

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36736747

Stiftelsesdato: 30.04.2015

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Asger Jens Hattel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udviser et overskud på 19.652 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(320.027)	(142.055)
Andre finansielle indtægter	1	25.735.891	9.840.604
Andre finansielle omkostninger	2	(167.084)	(111.251)
Resultat før skat		25.248.780	9.587.298
Skat af årets resultat		(5.596.403)	(2.283.572)
Årets resultat		19.652.377	7.303.726
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Overført resultat		19.152.377	5.303.726
Resultatdisponering		19.652.377	7.303.726

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.166.887	18.634.060
Finansielle aktiver		22.166.887	18.634.060
Anlægsaktiver		22.166.887	18.634.060
Andre tilgodehavender		574.384	508.412
Tilgodehavende skat		0	52.117
Tilgodehavender		574.384	560.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.318.052	117.989.969
Værdipapirer og kapitalandele		136.318.052	117.989.969
Likvide beholdninger		271.962	108.814
Omsætningsaktiver		137.164.398	118.659.312
Aktiver		159.331.285	137.293.372

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		153.489.446	134.337.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Egenkapital		154.039.446	136.387.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.000	101.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		520.794	505.625
Skyldig skat		4.666.045	0
Anden gæld		0	299.428
Kortfristede gældsforpligtelser		5.291.839	906.303
Gældsforpligtelser		5.291.839	906.303
Passiver		159.331.285	137.293.372

Personaleforhold 3

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	134.337.069	2.000.000	136.387.069
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	19.152.377	500.000	19.652.377
Egenkapital ultimo	50.000	153.489.446	500.000	154.039.446

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	25.735.891	9.840.604
	25.735.891	9.840.604

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.982	7.491
Øvrige finansielle omkostninger	160.102	103.760
	167.084	111.251

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at tegne aktier og lån for i alt 3.000 t.kr i VKP Fond II K/S. Selskabets restforpligtelse pr. 31.12.2021 udgør 1.476 t.kr.
